
化粧箱

栄養成分（100gあたり） エネルギー… 165kcal
 たんぱく質 ……… 9.4g
 脂質 ……………… 9.0g
 炭水化物 …………11.7g
 食塩相当量 ……… 1.1g

商品名 厚焼玉子 500gH 化粧箱

アレルギー物質 卵・小麦・大豆

原材料 鶏卵（国産）、砂糖、醸造酢、食塩、
 かつお節エキス、昆布だし、醤油、
 食物繊維、植物油／加工澱粉
 （一部に卵・小麦・大豆を含む）

創業50年の玉子焼専門メーカーです。
添加物・保存料などをなるべく使わず身体に優しく美味し
い商品を作り続けています。
こちらの商品は強火で一気に焼き上げ、焼き立てをそのまま
真空パックにしました。
このままでもお召し上がり頂けますが、お皿に移し替えて電
子レンジで温めますと、焼き立ての味が楽しめます。
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200mm


